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POSTA SHQIPTARE SH.A  

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2020 
 

 

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare 

Adresa   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  Tel. 042250699; Faks: + 355 4 2232133 

E-mail   lindita.mulaj@postashqiptare.al,   

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Lindita Mulaj;   

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur/ Marrëveshje kuadër 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65789-07-16-2020 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje pjesë këmbimi, për Filialin Qendra 

Tranzite dhe Drejtorinë e Përgjithshme, për 2 vite” 

5. Fondi limit i kontrates; 

Fondi limit  18.132.300  Lekë (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind) 

pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës / 

kontratave deri në plotësimin e e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes 

kuadër 24 muaj  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.08.2020 ora 

10:00 

8.Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.08.2020 ora 

10:00 

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   

 

 

                                                     TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

                                                                                                Laert Duraj 
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